@ 969
| rmobis |

@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Seelow, Busbahnhof ab
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule

Seelow, Gedenkstatte

Seelow, Bahnhof

Seelow, Loose

Hackenow, Hackenower Weg
Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, An der B 1
Neu Tucheband, Aushau
Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow

Alt Tucheband

Golzow (MOL), Kreuzung
Golzow (MOL), Baggersiedlung
Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Dorf

Gorgast, Dorf

Gorgast, Bahnhof

Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Miihle
Kistrin-Kietz, Friedhof
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Marktstr.
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Mihle
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Kirchstr.
Herzershof

Rathstock, B 112

Rathstock, Dorf

Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Bahnhof

Reitwein, Dorf

Reitwein, Bahnhof

Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Hathenow

Podelzig, Siedlung

Podelzig, Unterdorf

Podelzig, Dorf

Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Schfergrund

Lebus, Ausbau

Lebus, Kietzer Chaussee
Lebus, Schule

Lebus, Mitte

Lebus, Siedlung

Lebus, Wiiste Kunersdorf
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/8 112
Frankfurt (0der), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Lenne'str.
Frankfurt (Oder), Beckmannstr.
Frankfurt (Oder), Franz-Mehring:Str.
Frankfurt (0der), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Karl-Marx-Str.
Frankfurt (Oder), Bahnhof an
99 nuran Schultagen

98 nur in den Ferien

<] Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902

Seelow » Kiistrin-Kietz » Lebus » Frankfurt (Oder)

Montag - Freitag
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6.59

711
713
714
715
717
719
7.21
122
7.23

7.24
7.25
121
7.29

7.50
|
|

152

7.55
|
|
|
\

8.00

8.53
8.54
8.56

8.25

8.27
8.29
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9.5210.27 12.02 12.27
| 1229
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11.02
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12.05
|
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27 29 33 31 35

12.46 13.10 13.20 13.24 14.25

1249 | 13.23
1251 | 1325
12,52 13.12 13.26 13.26 14.27

| ] 1429
1255 13.1513.2913.29
125713171331 1331

13.00 13.20 1334 13.34
13.04 13.24 13.38 13.38
13.06 13.26 13.40 13.40
13.0713.27 13.41 13.41
13.08 13.28 13.42 13.42
13.11 13.31 13.45 13.45
13.16 13.36 13.50 13.50
13.17 1337 13.51 13.51
13.19 1339 13.53 13.53
13.54 13.54
1357 13.57
13.58 13.58
13.59 13.59
14.01 14.01
14.02 14.02
14.05 14.05
14.07 14.07
13.21 13.41 14.09 14.09
13.2413.44 14121402
13.26 13.46 14.14 14.14
(.

1415 14.15
14171417
14191419
1420 14.20
14211421
13.2713.4714.23 14.23
13.29 13.49 14.25 14.25
13.30 13.50 14.26 14.26
13.3113.51 14.27 14.27
1333 13.53 14.29 14.29
1335 13,55 14.31 1431
1337 13.57 14.33 14.33
13.38 13.58 14.34 14.34
13.39 13.59 14.35 14.35
1341 | |

13.46 14.00 14.36 1436
13.47 14.01 1437 1437
13.49 14.03 1439 14.39
13.51 14.05 14.41 14.41

I

I
13.54 14.08 14.44 14.44

[
[
1355 14.09 14.45 14.45
13571411 14.47 14.47
1359 14.13 14.49 14.49
[

14.03 1417 1453 14.53

37 39 41 43

15.48 15.52 16.25

1551 |
1553 |

15.54 15.54 16.27
|| 1629

1557 15.57
1559 15.59

16.02 16.02

16.06 16.06

16.08 16.08

16.09 16.09

. 16.1016.10
15.2816.13 16.13
15.33 16.18 16.18
15.3416.19 16.19
14.45 1536 16.21 16.21

1446 | 16221622
1449 | 16251625
1450 | 16.2616.26
1451 | 16271627
1453 | 16291629
1454 | 16301630
1457 | 16331633
1459 | 16351635

15.01 15.38 16.37 16.37
15.04 15.41 16.40 16.40
15.06 15.43 16.42 16.42
| 1544 | |
15.07 15.45 16.43 16.43
15.09 15.47 16.45 16.45
15.11 15.49 16.47 16.47
15.12 15.50 16.48 16.48
1513 15.51 16.49 16.49
1515 15.53 16.51 16.51
15.17 15.55 16.53 16.53
15.18 15.56 16.54 16.54
15.19 15.57 16.55 16.55
15.21 15,59 16.57 16.57
15.23 16.01 16.59 16.59
15.25 16.03 17.01 17.01
15.26 16.04 17.02 17.02
15.27 16.05 17.03 17.03
.
15.28 16.06 17.04 17.04
15.29 16.07 17.05 17.05
15.31 16.09 17.07 17.07
15.33 16.11 17.09 17.09
1

1536 16.14 17.12.17.12

[
0
15371615 17,13 17.13
15391617 17,15 17.15
15411619 17.1717.17
o

15.4516.2317.21 17.21

1711171
17.1217.22
17.1517.25
17.16 17.26
17.1717.27
17.1917.29
17.2017.30
17.2317.33
17.2511.35
17271737
1730 17.40
17.3217.42
I

17.3317.43
17351745
17.3717.47
17.3817.48
17.39.17.49
17.41 17.51
17431753
17.4417.54
17.4517.55
17.4717.57
17.4917.59
17.51 18.01
17.52 18.02
17.5318.03
Il

17,54 18.04
17,55 18.05
17,57 18.07
17,59 18.09
I
18.0218.12

[
18.03 1813
18.05 1815
18.07 1817

18.1118.21

(<]
18.27 18.35

18.29 1837

|
18.40

|
18.41
18.42
18.43



@ 969 CELLG & I Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 101 105 109 103 107 111
Seelow, Busbahnhof ab 8.0012.15 16.00 8.00 12.15 16.00
Seelow, Gymnasium/Oberschule I O I R |
Seelow, Forderschule [ Y

Seelow, Gedenkstatte 8.0212.17 16.02 8.02 12.17 16.02
Seelow, Bahnhof 8.0412.1916.04 8.0412.19 16.04
Seelow, Loose 8.0812.23 16.08 8.08 12.23 16.08
Hackenow, Hackenower Weg I O I R |
Hackenow, Hackenower Weg 8.0912.2416.09 8.09 12.24 16.09
Neu Tucheband, An der B 1 8.1012.2516.10 8.10 12.25 16.10
Neu Tucheband, Aushau 8.1112.26 16.11 8.1112.26 16.11
Golzow (MOL), Kreuzung 8.1212.2716.12 8.1212.27 16.12
Hackenow

Alt Tucheband

| |

| |
Golzow (MOL), Kreuzung | |
Golzow (MOL), Baggersiedlung | |
Golzow (MOL), Bahnhof | |
Golzow (MOL), Dorf | |
Gorgast, Dorf | |
Gorgast, Bahnhof | |

Manschnow, Kreuzung 8.1612.3116.16 8.16 12.31 16.16
Manschnow, Miihle 8.17 16.17 8.17 16.17
Kistrin-Kietz, Friedhof 8.20 16.20 8.20 16.20
Kistrin-Kietz, Bahnhof 8.21 1621 8.21 16.21
Kiistrin-Kietz, Marktstr. 8.22 16.22 822 16.22
Kiistrin-Kietz, Bahnhof 8.24 16.24 8.24 16.24
Kiistrin-Kietz, Friedhof 825 16.25 8.25 16.25
Manschnow, Mihle 8.28 16.28 8.28 16.28
Manschnow, Kreuzung 8.30 1630 8.30 16.30
Manschnow, Kirchstr. 8.3212.3316.32 8.3212.3316.32
Herzershof 8.3512.36 16.35 8.3512.36 16.35
Rathstock, B 112 8.3712.3816.37 8.3712.3816.37
Rathstock, Dorf I O I R |

Rathstock, Abzweig Reitwein 8.3812.3916.38 8.3812.3916.38
Reitwein, Bahnhof 8.4012.41 16.40 8.40 12.41 16.40
Reitwein, Dorf 8.4212.4316.42 8.42 12.43 16.42
Reitwein, Bahnhof 8.4312.4416.43 8.4312.44 16.43
Rathstock, Stromweg 8.4412.45 16.44 8.44 12.45 16.44
Rathstock, Abzweig Reitwein 8.46 12.47 16.46 8.46 12.47 16.46
Hathenow 8.4812.49 16.48 8.48 12.49 16.48
Podelzig, Siedlung 8.4912.50 16.49 8.49 12.50 16.49
Podelzig, Unterdorf 8.50 12.51 16.50 8.50 12.51 16.50
Podelzig, Dorf 8.5212.53 16,52 8.52 12.53 16.52
Podelzig, Abzweig Klessin 8.5412.55 16.54 8.54 12.55 16.54
Podelzig, Schafergrund 8.56 12.57 16.56 8.56 12.57 16.56
Lebus, Ausbau 8.5712.58 16.57 8.57 12.58 16.57
Lebus, Kietzer Chaussee 8.5812.59 16.58 8.58 12.59 16.58
Lebus, Schule I O I R |

Lebus, Mitte 8.59 13.00 16.59 8.59 13.00 16.59
Lebus, Siedlung 9.00 13.01 17.00 9.00 13.01 17.00
Lebus, Wiiste Kunersdorf 9.0213.03 17.02 9.02 13.03 17.02
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/8 112 9.0413.05 17.04 9.04 13.05 17.04
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord 9.0813.0917.08 | | |

Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee 9.09 13.10 17.09 9.07 13.08 17.07

Frankfurt (0der), Lenne'str. I O R
Frankfurt (Oder), Beckmannstr, I O R
Frankiurt (Oder), Franz-Mehring-Str. [ O R

Frankfurt (Oder), Oderhang 9.1013.1117.10 9.08 13.09 17.08
Frankfurt (Oder), Topfmarkt 9.1213.1317.12 9.1013.11 17.10
Frankfurt (Oder), Magistrale 9.1413.1517.14 9.1213.1317.12

Frankfurt (Oder), Karl-Marx-Str. | B
Frankfurt (Oder), Bahnhof ~ an 9.8 13.1917.18 9.16 13.1717.16



@ 969 Frankfurt (Oder) » Lebus » Kiistrin-Kietz » Seelow

T ®

@ 969 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 & 12 10 14 16 18 20 2 24 26 32 58 30 4 6 40 38 42 M4 46 50 52 54 5
BT 99 99 99 98 99 98 99 98 99 99 98 99

Frankfurt (Oder), Bahnhof ab 539 6.05 6.25 635 635 740 840 9.5411.40 1324 13.2214.201420145715.00 1540 15401635 17.40 20.20
Frankfurt (Oder), Magistrale 543 609 629 639 639 744 844 9581144 1328 _ 13261424142415.01 15041544 15441639  17.4420.24

Frankfurt (Oder), Franz-Mehring-St. |
Frankfurt (Oder), Beckmannstr. | |
Frankfurt (Oder), Lenne'str. |
Frankfurt (Oder), Karl-Marx-Str. |

|
|
|
. . o .
10.0211.48 1332 133014.28142815.0515.08 1548 15481643  17.4820.28
I

2—
&
o
=
&

Frankfurt (Oder), Oderhang 5.47 6.13 633 643 643 .

Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord | R I N [ [ | | 14321432 | | | . | | 2032
Frankfurt (Oder), Lebuser ChausseefB 112 552 6.18 638 648 648  7.53 853 10071153 . 1337 13.3514.36 14.36 15.10 15.13 1553 15531648 17532036
Lebus, Wiste Kunersdorf 554 620 6.40 650 650  7.55 855 10.09 1155 1339 13.38 14.38 1439 15.12 1515 15.55 1555 16.50 1755 20.38
Lebus, Siedlung 556 6.22 6.42 652 652 757 857 10411157 | 1341  13.41144014421514 15171557 15571652  17.5720.40
Lebus, Mitte 557 623 6.43 653 653 758 858 10121158 13.42 | 13.4314.411444 151515181558 15581653  17.5820.41
Lebus, Schule | R Y N [ | 1200 | | 1347 | 14481507 | | [ | 2043
Lebus, Ausbau 559 6.25 6.45 655 655 800 9.00 10141202 | 1344 1349 14.43 1450 15.19 15.20 16.00 16.00 1655 18.00 2045
Podelzig, Schafergrund 6.00 626 6.46 6.56 6.56 8.01 9.01 10.15 12.03 13.45 13.50 14.44 1451 15.20 15.21 16.01 16.01 16.56 18.01 20.46
Podelzig, Abzweig Klessin 602 628 648 658 658 803 9.03 10171205 1347 _ 135214.4614531522152316.03 16031658  18.03 20.48
Podelzig, Dorf 604 630 650 7.00 7.00 805 905 10191207 1349 _ 13.5414.4814551524152516.05  16.0517.00  18.0520.50
Podelzig, Unterdorf 606 632 652 7.02 7.02 807 907 10211209 1351 _ 13.5614.5014.57 152615271607  160717.02 _ 18.0720.52
Podelzig, Siedlung 607 633 653 7.03 7.03 _ 808 9.08 10221200 | 1352 13.57 1451 14.58 15.27 15.28 16.08 16.0817.03  18.082053
Hathenow 6.08 634 654 7.04 7.04 8.09 9.09 1023 12.11 1353 13.58 14.52 14.59 15.28 15.29 16.09 16.09 17.04 18.09 20.54
Rathstock, Abzweig Reitwein 609 635 655 705 810 900 10241212 1354 1359 14.5315.00 15.29 15.30 © 16101705 18102055
Reitwein, Bahnhof 611 637 657 707 812 902 10261214 1356 1401 1455 15.02 1531 15.32 C 16121707 18122057
Reitwein, Dorf 613 639 659 700 . 814 914 10281216 1358 14.0314.5715.04 15331534 © 16141709 18142059
Reitwein, Bahnhof 614 7.00 740 815 905 | 10291217 1359 14.04 14.58 15.05 15.34 15.35 16151710 18.1521.00
Rathstock, Stromweg 6.15 7.01 7.1 8.16 9.16 1030 12.18 14.00 14.05 14,59 15.06 1535 15.36 16.16 17.11 18.16 21.01
Rathstock, Abzweig Reitwein 617 703 7.05 7.13 818 918 10321220 1402 _ 14.0715.0115.081537153816.10  16.1817.13  18.1821.03
Rathstock, B 112 619 705 | 705 820 920 10341222 1404 _ 14.0915.0315.10153915.40 | 16201715  18.20 21.05
Rathstock, Dort S L e e L O X

Herzershof 621 7.07 747 . 822 922 . 10361224 1406 14111505 15.12 15.41 15.42 C 16221747 18222107
Manschnow, Schule | 7.08 | | | 1225 | I I |

Manschnow, Kirchst. 623 7.09 719 824 924 1038 . 1408 14131507 15.14 15.43 15.44 16241719 18.2421.09
Manschnow, Kreuzung 625 711 721 826 926 . 1040 1410 14151509 15.16 15.45 15.46 © 16261721 18262111
Manschnow, Mihle AT 122 821 | 1041 1410 141615101517 | 1547 L 16271722 18272112
Kiistrin-Kietz, Friedhof ERAH 725 . 830 | 1044 1404 141915131520 | 1550 16301725 18302115
Kiistrin-Kietz, Bahnhof 7.16 7.26 831 | 1045 o oas 142015141521 | 1551 16.3117.26 18312116
Kiistrin-Kietz, Marktstr. AV 721 83 | 1046 . 1416 142115151522 | 1552 o 16321727 18322117
Kiistrin-Kietz, Bahnhof AL 729 | 834 | 1048 . 1418 142315471524 | 1554 . 16341729 18342119
Kiistrin-Kietz, Friedhof L120 730 835 | . 1049 1419 142415181525 | 1555 . 16351730 18352120
Manschnow, Mihle R 733 . 838 | 1052 1422 | 142715211528 | 1558 . 16381733 | 18382123
Manschnow, Kreuzung 7.25 7.35 840 | 1054 . 1824 142915231530 | 16.00 16.40 1735 18.40 21.25
Alt Tucheband | | | | | | | | | 1616 | |
Alt Tucheband | | | | [ | |
Hackenow |75 . | | [ . .
Hackenow, Hackenower Weg | 708 | [ | [ | |
Gorgast, Bahnhof [ | 928 | | || | 1547 | | |
Gorgast, Dorf R I | 930 | | || ] 1549 | | |
Golzow (MOL), Dorf | 725 | | 935 | | || | 1554 | | |
Golzow (MOL), Bahnhof | 728 | | 938 | | || | 1557 | | |
Golzow (MOL), Baggersiedlung | 729 | | 939 | | | || | 1558 | | |
Golzow (MOL), Kreuzung [ | 10.58 | || ] 1600 | | 1739 |
Alt Tucheband I o | | ] 1602 | | 178t ||
Golzow (MOL), Kreuzung 629 729 731 739 844 941 | .. 1428 143315271534 | 16041619 1644 | . 18.4421.29
Hackenow | [ . I R E " S | |1 | 106 | | . | 1745

Hackenow, Hackenower Weg | [ . I I E 7 A | |1 | 100 | | . | 1748

Neu Tucheband, Ausbau 630 730 732 740 845 9.42 | 143415281535 | 16051620 1645 | . 18452130
Neu Tucheband, An der B 1 631 731 733 741 | 846 9.43 | 1430 143515291536 | 16.06 1621 1646 | . 18462131
Hackenow, Hackenower Weg 632 | 732 734 742 | 847 944 | .. 1431 143615301537 | 16071622 1647 | . 18472132
Seelow, Loose 633 733 735 743 | 848 945 1109 . 1432 14371531153816.1116.081623 16481750  18.4821.33
Seelow, Bahnhof 637 || | 83 | |03 | 1235 | w3 | | | | | | 1e3s | | 183 | |
Seelow, Gedenkstatte 638 7.36 7.38 7.46 836 851 94810361112 1236 14.35 14.36 14.40 15.34 15.41 16.14 1611 16.26 16.36 16.51 17.53 18.36 18.51 21.36
Seelow, Forderschule | 238740 | | | 0 0000

Seelow, Grundschule [N ' v > A N Y [ [ (N A A A A A N NN AR B

Seelow, Busbahnhof an 641 743 745 749 839 854 95110391115 123914381439 14.43 1537 15.44 16.17 16.14 16.29 16.39 16.54 17.56 18.39 18.54 21.39

99 nuran Schultagen
98 nurin den Ferien



@ 969

Fahrtnummer
Frankfurt (Oder), Bahnhof ~ ab
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Franz-Mehring-Str.
Frankfurt (Oder), Beckmannstr.
Frankfurt (Oder), Lenne'str.
Frankfurt (Oder), Karl-Mank-Str.
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/8 112
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung
Lebus, Mitte
Lebus, Schule
Lebus, Ausbau
Podelzig, Schafergrund
Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Dorf

Podelzig, Unterdorf

Podelzig, Siedlung

Hathenow

Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Bahnhof

Reitwein, Dorf

Reitwein, Bahnhof

Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Rathstock, B 112

Rathstock, Dorf

Herzershof

Manschnow, Schule
Manschnow, Kirchstr.
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Mihle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kistrin-Kietz, Marktstr.
Kistrin-Kietz, Bahnhof
Kistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Miihle
Manschnow, Kreuzung
Alt Tucheband
Alt Tucheband

Hackenow

Hackenow, Hackenower Weg
Gorgast, Bahnhof
Gorgast, Dorf
Golzow (MOL), Dorf

Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Baggersiedlung
Golzow (MOL), Kreuzung

Alt Tucheband

Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow

Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, Aushau

Neu Tucheband, An der B 1
Hackenow, Hackenower Weg
Seelow, Loose

Seelow, Bahnhof

Seelow, Gedenkstatte

Seelow, Forderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Busbahnhof an

LELG EL I Sonn-= und Feiertag

104 108 112 102 106 110
9.4013.40 17.45 9.4 13.44 17.44
9.4413.4417.49 9.48 13.48 17.48

O O B
N B A
N B A
-

9.48 13.48 17.53 9.52 13.52 17.52
952135217257 | | |
9.56 13.56 18.01 9.57 13.57 17.57
9.58 13.58 18.03 9.59 13.59 17.59
10.00 14.00 18.05 10.01 14.01 18.01
10.01 14.01 1806 10.02 14.02 18.02
L
10.03 14.03 18.08 10.04 14.04 18.04
10.04 14.04 18.09 10.05 14.05 18.05
10.06 14.06 1811 10.07 14.07 18.07
10.08 14.08 1813 10.09 14.09 18.09
10.10 1410 18.15 1011 14.11 18.11
10.11 14,11 18.16 10.12 1412 18.12
10.12 14.12 18.17 10.13 1413 18.13
10.13 14.13 18.18 10.14 1414 18.14
10.15 1415 18.20 10.16 14.16 18.16
10.1714.1718.22 10.18 14.18 18.18
10.18 14.18 18.23 10.19 1419 18.19
10.19 14.19 18.24 10.20 14.20 18.20
10.2114.21 18.26 10.22 14.22 18.22
10.23 14.23 18.28 10.24 14.2418.24
L
10.25 14.25 18.30 10.26 14.26 18.26
o
10.27 14.27 1832 10.28 14.28 18.28
10.29 14.29 18.34 10.30 1430 18.30

1030 14.30 10.31 1431
1033 1433 1034 1434
10.34 1434 10.35 14.35
1035 14.35 10.36 14.36
1037 14.37 1038 14.38
1038 14.38 1039 14.39
1041 14.41 10.42 14.42
10.43 14.43 10.44 14.44

|
10.47 14.47 18.38 10.48 14.48 18.34
[
U
10.48 14.48 18.39 10.49 14.49 1835
10.49 14.49 18.40 10.50 14.50 18.36
10.50 1450 18.41 10.51 1451 1837
10,51 1451 18.42 10,52 14.52 18.38
b
10.54 1454 18.45 10.55 14.55 1841
[
1

10.57 14.57 18.48 10.58 14.58 18.44



